
UCHWAŁA NR XIII/165/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie aktualizacji obszarów i granic aglomeracji Września 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 87 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 960), po uzyskaniu uzgodnień od Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie – Regionalnego Zarządu  Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/147/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Września (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 4578) zmienionej uchwałą 
nr XL/368/2022 Rady Miejskiej we  Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie aktualizacji obszarów 
i granic aglomeracji Września (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 9951), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się aglomerację Września położoną w województwie wielkopolskim, w powiecie 
wrzesińskim, w gminie Września o równoważnej liczbie mieszkańców 41 483.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Aglomeracja Września obejmuje swym zasięgiem tereny miejscowości: Białężyce, Bierzglinek, 
Chocicza Mała, Chocicza Wielka, Chwalibogowo, Gutowo Małe, Grzymysławice, Nowy Folwark, 
Obłaczkowo, Przyborki, Psary Małe, Psary Polskie, Słomowo, Sokołowo, Września.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obszar i granice aglomeracji zostały oznaczone na mapie w skali 1:10 000 stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

4) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) § 4a otrzymuje brzmienie: 

„§ 4a. Opis aglomeracji Września stanowi załącznik nr 2 do uchwały w brzmieniu załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 1



Obszar i granice aglomeracji
Września

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/165/2025
Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 25 września 2025 r.

Legenda:
Granice administracyjne gminy Września
Obszar i granice aglomeracji Września
Strefa ochronna obejmująca teren ochrony
bezpośredniej ujęć wody
Lokalizacja oczyszczalni ścieków

Lokalizacja pomników przyrody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 1



Nowy Folwark

Słomowo

Psary
Polskie

Sokołowo

Psary Małe

Przyborki

Gutowo Małe

Września

Skorowidz arkuszy

Bierzglinek

Obłaczkowo

Białężyce
Chocicza
Wielka

Chocicza Mała

Grzymysławice

Chwalibogowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 2



Numery działek, na których granica aglomeracji Września nie pokrywa się z zewnętrzną granicą 
działek ewidencyjnych wchodzących do obszaru aglomeracji. 

Nr działki Obręb Opis 

368/12 Obłaczkowo 
Granica aglomeracji jest wyznaczona wierzchołkami działek nr 
198/5 i 368/13 ob. Obłaczkowo. Poza obszarem aglomeracji 
znajdują się tereny uprawne. 

58, 56/3, 44/2, 
42, 41, 39/3, 
39/2, 39/1, 
37/5, 37/3 

Sokołowo 

Są to tereny rolne i działki przeznaczone pod drogi publiczne, 
przez które przebiega kolektor tłoczny. W granicach aglomeracji 
znajduje się pas o szerokości 10 m z każdej strony kolektora 
tłocznego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 3



Arkusz Nr 1
Skala

1:10 000
1 cm - 100 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 4



Arkusz Nr 2
Skala

1:10 000
1 cm - 100 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 5



Arkusz Nr 3
Skala

1:10 000
1 cm - 100 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 6



Arkusz Nr 4
Skala

1:10 000
1 cm - 100 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 7



Arkusz Nr 5
Skala

1:10 000
1 cm - 100 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 8



Arkusz Nr 6
Skala

1:10 000
1 cm - 100 m

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/165/2025

Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 25 września 2025 r. 

OPIS AGLOMERACJI WRZEŚNIA

1. Podstawowe informacje na temat aglomeracji

 Nazwa aglomeracji: Września (ID aglomeracji: PLWL016)
 Wielkość RLM aglomeracji zgodnie z obowiązującą uchwałą: 42 633
 Wielkość RLM aglomeracji po zmianach: 41 483
 Gmina wiodąca w aglomeracji: Gmina Września
 Gminy w aglomeracji: Gmina Września
 Wykaz nazw miejscowości w aglomeracji: Białężyce, Bierzglinek, Chocicza Mała, 

Chocicza Wielka, Chwalibogowo, Gutowo Małe, Grzymysławice, Nowy 
Folwark, Obłaczkowo, Przyborki, Psary Małe, Psary Polskie, Słomowo, 
Sokołowo, Września

 Nazwa miejscowości, w której zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków: Września

Niniejsza  zmiana  obszaru,  granic  oraz  liczby  RLM  aglomeracji  Września  wynika 
z przeprowadzonego przeglądu i  została opracowana zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki  Morskiej  i  Żeglugi  Śródlądowej  z  dnia  27  lipca  2018  r.  w  sprawie  sposobu 
wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z  2018 r., poz. 1586) oraz „Wytycznymi 
do wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów i granic aglomeracji” stworzonymi w lipcu 
2019 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz Ministerstwo Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej.

W  zakresie  RLM  weryfikacji  została  poddana  liczba  mieszkańców  obecnie 
korzystających  z  istniejącej  sieci  kanalizacyjnej,  liczba  zarejestrowanych  miejsc 
noclegowych, liczba mieszkańców korzystających z indywidualnych systemów oczyszczania 
ścieków  oraz  wielkość  ładunku  BZT5  dla  sektora  przemysłowego.  Natomiast  w  zakresie 
obszaru i granic aglomeracji konieczne było dostosowanie jej do zewnętrznych granic działek 
ewidencyjnych skanalizowanych lub przewidzianych do skanalizowania. W zakresie działek 
obsługiwanych  przez  przydomowe  oczyszczalnie  ścieków,  obszar  i  granice  aglomeracji 
obejmują wyłącznie oczyszczalnie spełniające wymogi podwyższonego usuwania biogenów. 

Na terenie aglomeracji znajduje się  33 646  mieszkańców zameldowanych na pobyt 
stały i czasowy, zewidencjonowano 1 375 miejsc noclegowych, RLM przemysłu istniejącego 
wynosi 6 462.

2. Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, 
liczba  stałych  mieszkańców  aglomeracji,  liczba  osób  czasowo  przebywających 
w aglomeracji oraz przemysł obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do 
budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków, a także wskaźnik koncentracji;

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 1



Tabela 1: Wyszczególniony RLM aglomeracji

Stali mieszkańcy 
aglomeracji

[RLM]

Osoby czasowo 
przebywające w 

aglomeracji
[RLM]

Przemysł w 
aglomeracji

[RLM]
RLM aglomeracji

33 646 1 375 6 462 41 483
Według danych ewidencyjnych w aglomeracji zameldowanych jest 33 646 mieszkańców, z czego:
- 32 852 mieszkańców stałych aglomeracji podłączonych jest do sieci kanalizacyjnej,
- 708 mieszkańców stałych aglomeracji odprowadza ścieki do szczelnych zbiorników bezodpływowych,
-  86  mieszkańców  stałych  aglomeracji  odprowadza  ścieki  do  przydomowych  oczyszczalni  ścieków 
posiadających atesty dot. podwyższonego usuwania biogenów.
Zewidencjonowano 1 375 miejsc noclegowych – wszystkie są przyłączone do sieci kanalizacyjnej.
RLM przemysłu obsługiwanego przez sieć kanalizacyjną wynosi 6 462 – wszystkie zakłady odprowadzające 
ścieki przemysłowe na terenie aglomeracji są przyłączone do sieci kanalizacyjnej.
Aglomeracja obsługiwana jest przez oczyszczalnię ścieków we Wrześni.
Stopień wyposażenia aglomeracji Września w system zbierania ścieków wynosi 98,09%.

Tabela 2: Długość i rodzaj kanalizacji istniejącej

Kanalizacja istniejąca Długość [km]

sanitarna grawitacyjna 102,30
sanitarna tłoczna 44,51

ogólnospławna grawitacyjna -
ogólnospławna tłoczna -

SUMA 146,81

Tabela 3: Długość i rodzaj kanalizacji planowanej do budowy

Informacje  o  planowanych inwestycjach  w zakresie  budowy sieci  kanalizacji  sanitarnej 
zostały  ujęte  w wieloletnim  planie  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2024 – 2027. W ramach inwestycji dot. sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz towarzyszących jej urządzeń zaplanowano 3 główne inwestycje:
1)  remont  obiektów  przepompowni  lokalnych  –  w  ramach  zadania  zaplanowano 
kompleksowy remont  najstarszych przepompowni  wraz  z  instalacjami  i  urządzeniami  – 
łącznie 6 szt. Inwestycja planowana do realizacji do końca 2026 r.;
2)  modernizacja  sieci  kanalizacji  sanitarnej  –  modernizacja  metodą  bezwykopową 
(rękawem) odcinka sieci kamionkowej o długości ok. 646 m wraz z renowacją istniejących 
studni  we  Wrześni  w  ul.  Stefana  Batorego  i  ul.  Królowej  Jadwigi  (odcinek  od  ul.  
Słowackiego do ul. Piastów). Inwestycja planowana do realizacji do końca 2026 r.;
3) budowa sieci kanalizacji sanitarnej we Wrześni w ul. Romana Dmowskiego – inwestycja 
będąca w trakcie realizacji. Do końca 2025 r. planuje się wykonać jeszcze 0,013 km sieci 
kanalizacyjnej,  do  których  nie  planuje  się  przyłączania  mieszkańców.  Wskaźnik 
koncentracji wynosi 0,00 os./km.

W ankiecie dot. sprawozdania z realizacji KPOŚK za 2024 r. oraz inwestycji planowanych 
do realizacji w ramach VII AKPOŚK wskazane były inwestycje:
1) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Bocznej w Przyborkach”;
2) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Azaliowej we Wrześni”;
3) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej w ul. Paderewskiego we Wrześni”.
Wskaźnik koncentracji dla planowanej inwestycji w ul. Bocznej w Przyborkach: długość 
odcinka – 0,466 km, liczba stałych mieszkańców aglomeracji możliwych do przyłączenia – 

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 2



35  osób,  liczba  miejsc  noclegowych  możliwych  do  przyłączenia  –  0  RLM,  wskaźnik 
koncentracji – 75,11 os./km.
Dla  planowanej  inwestycji  w  ul.  Azaliowej  we  Wrześni  nie  wylicza  się  wskaźnika 
koncentracji – nieruchomości znajdujące się przy tej ulicy już są podłączone do istniejącego 
odcinka instalacji kanalizacji sanitarnej. W ramach planowanej inwestycji powstanie nowy 
odcinek sieci kanalizacyjnej, do którego wszystkie nieruchomości zostaną podłączone.
Dla planowanej inwestycji  w ul.  Paderewskiego we Wrześni nie wylicza się wskaźnika 
koncentracji  –  inwestycja  dot.  odcinka  tłocznego,  do  którego  nie  będą  prowadziły 
przyłącza. Nieruchomości znajdujące się przy tej ulicy już są podłączone do istniejącego 
odcinka sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej.

Powyższe inwestycje będą realizowane ze środków własnych PWiK Sp. z o.o.

Tabela  4: Informacja o inwestycjach, o których mowa w art.  87 ust.  8 pkt  2 w zakresie budowy, 
modernizacji lub remontu sieci kanalizacji sanitarnej ze środków budżetu państwa i/lub ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej

 W pierwszym kwartale 2024 r. zakończono inwestycję pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w Bierzglinku”, na którą Gmina Września otrzymała dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. W ramach inwestycji możliwość przyłączenia 
się  do  sieci  kanalizacji  sanitarnej  uzyskało  ok.  220  posesji  –  część  nieruchomości  już  się 
podłączyła,  dla  innych  wydawane  są  warunki  przyłączenia  do  sieci  kanalizacyjnej.  Teren 
zrealizowanej inwestycji został włączony w granice aglomeracji Września.
W  2022  r.  zakończono  inwestycję  pn.  „Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  z  odcinkami 
przewodów do granic nieruchomości w miejscowości Słomowo”. Na to przedsięwzięcie PWiK 
Sp.  z  o.o.  otrzymało  środki  z  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  (PROW),  a  okres 
trwałości  projektu  zakończy  się  w  2027  r.  Zgodnie  z  interpretacją  Ministerstwa  Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi – Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich z dnia 13 sierpnia 2019 r. (znak: 
ROW.wrt.510.111.2019) wyłączenie z granic aglomeracji terenu skanalizowanego ze środków 
pochodzących z PROW do czasu zakończenia okresu trwałości operacji, nie jest obligatoryjne. 
Stąd też teren ten nadal znajduje się w granicach aglomeracji Września.

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 3



3. Istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji 
zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja,  do 
której  aglomeracji  ścieki  te  będą  odprowadzane  wraz  z określeniem  obciążenia 
oczyszczalni ścieków.

Aglomeracja jest zakończona Oczyszczalnią Ścieków we Wrześni

Tabela 5: Parametry oczyszczalni ścieków oraz planowana modernizacja

Oczyszczalnia ścieków istniejąca
Nazwa Oczyszczalnia Ścieków Września

Lokalizacja  ul. Generała Sikorskiego 42, 62-300 Września

Pozwolenie wodnoprawne na 
odprowadzanie ścieków z oczyszczalni 

ścieków do środowiska

decyzja  PGW  Wody  Polskie  Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 
20  maja  2021  r.,  znak 
PO.RUZ.4210.79.2021.DG.5  oraz  decyzja 
PGW  Wody  Polskie  Regionalny  Zarząd 
Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  z  dnia  10 
czerwca  2021  r.,  znak 
PO.RUZ.4210.79.2021.DG.6.

Rodzaj oczyszczalni ścieków PUB2
Obciążenie oczyszczalni ścieków w 2024 r. 

[RLM]
53 545

Projektowana wydajność oczyszczalni 
ścieków [RLM]

181 500

Przepustowość 
oczyszczalni ścieków

średnia [m3/d] 10 000 m3/d
maksymalna 

godzinowa [m3/h]
1 042 m3/h

maksymalna 
roczna [m3/rok]

3 650 000 m3/rok

Odbiornik ścieków oczyszczonych

Rów  melioracji  szczegółowej  W-22  w  km 
1+620, współrzędne geograficzne wylotu:
szerokość N5219’11,2”,
długość E 1735’55,6”.

RLM aglomeracji  Września wynosi  41 483,  natomiast  projektowana wydajność oczyszczalni 
ścieków to 181 500 RLM.

W ramach  umowy  pożyczki  z  NFOŚiGW z  2021  r.  PWiK  otrzymała  środki  na  realizację 
inwestycji  pn.  „Modernizacja,  rozbudowa i  przebudowa oczyszczalni  ścieków we Wrześni”, 
natomiast w ramach dotacji z WFOŚiGW otrzymano środki na przedsięwzięcie pn. „Nasadzenie 
drzew na terenie oczyszczalni ścieków we Wrześni”.

Zgodnie  z  wieloletnim planem rozwoju  i  modernizacji  urządzeń wodociągowych i  urządzeń 
kanalizacyjnych  na  lata  2024  –  2027  zaplanowano  drugi  etap  modernizacji,  przebudowy  i 
rozbudowy następujących obiektów technologicznych oczyszczalni ścieków:

a) budynku mechanicznego oczyszczania ścieków wraz z sitopiaskownikami, płuczką piasku, 
kontenerami  na  piasek  i  skratki,  biofiltrem oraz  wyłączeniem z  eksploatacji  energochłonnej 
pompowni głównej,

b) modernizacji osadników wstępnych, wymiany zgarniaczy dennych i powierzchniowych wraz 
z hermetyzacją osadników,

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 4



c) stacji osadów dowożonych z czyszczenia kanalizacji,

d) budynku mechanicznego zagęszczania osadu wraz ze zbiornikami osadu wstępnego, wtórnego 
i instalacją wapnowania osadu oraz biofiltrem,

e) poletka osadowego wraz z zadaszeniem,

f)  komory  pomiarowej,  komory  rozprężnej,  zbiorników  retencyjnych  wraz  z  przelewami 
burzowymi oraz przepompowni obiektowych.

Zaplanowano  również  remont  budynku  kratowni  wraz  z  pomieszczeniem  kontenera 
znajdującego  się  na  ul.  Miłosławskiej  we  Wrześni.  Realizacja  inwestycji  pozwoli  na 
wyeliminowanie  tłoczenia  mechanicznie  nieoczyszczonych  ścieków  poprzez  istniejącą 
infrastrukturę w mieście do oczyszczalni ścieków. Zakres rzeczowy zadania obejmuje:

a) kompleksowy remont budowlany budynku kratowni,

b) remont istniejącej kraty zgrzebłowej,

c) montaż nowej kraty zgrzebłowej,

d) montaż nowej prasopłuczki skratek,

e) montaż nowej kraty ręcznej na kanale obejściowym,

f) wymiana istniejącej armatury,

g) budowa nowego szczelnego kontenera dla skratek,

h) montaż zestawu hydroforowego ze zbiornikiem pośrednim,

i) montaż kompleksowej automatycznej mechanicznej wentylacji z blokadą drzwi,

j) całkowita wymiana instalacji elektrycznej wraz z nowymi rozdzielnicami i oświetleniem,

k) montaż pompy ciepła.

W październiku 2024 r.  podpisano umowę na dofinansowanie w ramach programu Fundusze 
Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021 – 2027 (FEnIKS). W ramach projektu 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Aglomeracji Września” zostaną zrealizowane 
następujące zadania:

a) zadanie 1: „Modernizacja, rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków we Wrześni - Etap 
I” (spłata zobowiązań za zakończone już zadanie);

b) zadanie 2: „Modernizacja, rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków we Wrześni - Etap 
II”;

c) zadanie 3: „Modernizacja budynku kratowni - Września, ul. Miłosławska 8”;

d) zadanie 4: „Odwiert studni głębinowej nr 6aw na dz. 783/3 - Września, ul. Makowskiego”;

e) zadanie 5: „Odwiert studni głębinowej nr 8d na dz. 783/1 - Września, ul. Matejki”;

f) zadanie 6: „Odwiert studni głębinowej nr 1c na dz. nr 748/6 - Września, ul. Malczewskiego”;

h) zadanie 7: „Wymiana sieci wodociągowej - Września, ul. Sikorskiego”;

i) zadanie 8: „Wymiana sieci wodociągowej - Września, ul. Wojska Polskiego (odcinek od ul. 
Witkowskiej do ul. Słowackiego)”;

j) zadanie 9: „Zakup inteligentnego systemu zarządzania siecią wodociągową i stratami wody”.

5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 5



4. System gospodarki ściekowej: 

Średnia  dobowa  ilość  ścieków  komunalnych  powstających  na  terenie  aglomeracji 
oraz skład jakościowy tych ścieków; przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w 
m3/d;  ilość  i  skład  jakościowy  ścieków  przemysłowych  odprowadzanych  przez 
zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej; nazwy zakładów, których podłączenie do 
systemu  kanalizacji  zbiorczej  jest  planowane;  uzasadnienie  określonej  RLM 
aglomeracji; ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem 
kanalizacji  zbiorczej,  gdzie  zastosowano  systemy  indywidualne  albo  planuje  się 
zastosowanie systemów indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki 
sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej.

Tabela 6: System gospodarki ściekowej

Łączna ilość ścieków dopływająca do 
oczyszczalni siecią kanalizacyjną z terenu 
aglomeracji Września [m3/rok]

2.818.674,93

Łączna ilość ścieków powstających na 
terenie aglomeracji nieobjętych systemem 
kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano 
systemy indywidualne albo planuje się 
zastosowanie systemów indywidualnych lub 
innych rozwiązań zapewniających taki sam 
poziom ochrony środowiska jak w 
przypadku systemów kanalizacji zbiorczej 
[m3/rok]

26.396,80

Łączna ilość ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji 
[m3/rok]

2.845.071,73

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji [m3/d]

7.794,72

Skład jakościowy ścieków komunalnych 
powstających na terenie aglomeracji

Wskaźnik
Ścieki 
surowe

Ścieki 
oczyszczone

BZT5 

[mgO2/dm3]
394,58 2,03

ChZTCr 
[mgO2/dm3]

875,08 45,71

Zawiesina ogólna 
[mg/dm3]

629,17 6,25

Azot ogólny 
[mg/dm3]

70,34 6,33

Fosfor ogólny 
[mg/dm3]

14,19 0,37

Ścieki  oczyszczone  spełniają  wymagania  określone  w  rozporządzeniu  Ministra  Gospodarki 
Morskiej  i Żeglugi  Śródlądowej  z  dnia  12  lipca  2019  r.  w  sprawie  substancji  szczególnie 
szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków jakie należy spełnić przy wprowadzaniu 
do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do 
wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1311).
Na terenie aglomeracji  794 mieszkańców korzysta z indywidualnych systemów oczyszczania 

6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 6



ścieków: 86 mieszkańców korzysta z przydomowych oczyszczalni, natomiast 708 mieszkańców 
ze zbiorników bezodpływowych. Ścieki pochodzące ze zbiorników bezodpływowych oraz osady 
z przydomowych oczyszczalni dostarczane są taborem asenizacyjnym do oczyszczalni ścieków 
we Wrześni.
Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji Września, w tym ilość ścieków niezbieranych 
przez zbiorczą sieć kanalizacyjną:

 ścieki  dopływające  siecią  kanalizacyjną  z  terenu  aglomeracji:  2.818.674,93  m3/rok  = 
7.722,40 m3/d;

 ścieki dowożone z terenu aglomeracji: 23.257,80 m3/rok = 63,72 m3/d;
 ścieki odprowadzane do przydomowych oczyszczalni ścieków w obszarze aglomeracji: 

3.139,00 m3/rok = 8,60 m3/d.
Gmina  Września  prowadzi  ewidencję  zbiorników  bezodpływowych  i  przydomowych 
oczyszczalni ścieków oraz prowadzi regularne kontrole nad prawidłową częstotliwością wywozu 
ścieków i osadów z tych instalacji.

Tabela 7: Przemysł istniejący

Ilość ścieków przemysłowych 
odprowadzanych do zbiorczej sieci 
kanalizacyjnej na terenie aglomeracji 
[m3/d]

911,68

RLM  przemysłu  (określająca  liczbę  mieszkańców,  która  wytworzy  taki  sam  ładunek 
zanieczyszczeń jak w ściekach przemysłowych) aglomeracji Września została wyliczona zgodnie 
z  „Wytycznymi  do  wyznaczania,  zmiany  lub  likwidacji  obszarów  i  granic  aglomeracji” 
stworzonymi  w  lipcu  2019  r.  przez  Państwowe  Gospodarstwo  Wodne  Wody  Polskie  oraz 
Ministerstwo  Gospodarki  Morskiej  i  Żeglugi  Śródlądowej.  Jest  ona  wyrażona  poprzez  iloraz 
średniego  ładunku  zanieczyszczeń  (iloczyn  stężenia  BZT5  [mgO2/l] i  ilości  odprowadzanych 
ścieków do oczyszczalni  [m3/d]) oraz jednostkowego ładunku  BZT5  przypadającego na jednego 
mieszkańca, który wynosi 60 g O2/Mk/d.

Tabela 8: Ścieki przemysłowe odprowadzane do kanalizacji

Nazwa zakładu
Średniodobowa 

ilość ścieków 
[m3/d]

Stężenie 
BZT5 

[mgO2/l]
RLM

INALFA ROOF SYSTEMS POLSKA Sp. z 
o.o.

16,9 450 126,5

Shell Białężyce (TO-POLA Izabela Do-
brzykowska)

5,3 210 18,4

Techpak GROUP Sp. z o.o. 13,6 410 93,1

Volkswagen Poznań Sp. z o.o. 455,3 65 493,2

Marcin Kowalski – myjnia 4,7 110 8,6

"TRUCK" s.c. R. Sztuba, K.Sztuba 16,1 165 44,2

"ZELKA" Sp. z o.o. 4,7 66 5,2
Lewandowski Waldemar – Zakład Drogo-
wy

0,05 90 0,1

PHU BEAUTY Monika Staniszewska 1,5 90 2,3

7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 7



"ROLMUS" PPHUT Export-Import Szym-
kowiak Mieczysław

0,1 370 0,6

MIKROMA POLSKA Spółka Akcyjna 13,6 190 43,0
Handel Art. Spożywczymi AVOCADO 
Anna Reszelewska

2,6 570 25,0

"ROLMUS" PPHUT Export-Import Szym-
kowiak Mieczysław

1,1 440 8,3

ROLMUS-BIS Export-Import Urszula 
Szymkowiak

0,6 370 3,4

FHU Restauracja-Hotel CZARDASZ 0,6 430 4,1

"GESTAMP" Polska Sp. z o.o. 17,2 140 40,2

GONVARRI Polska Sp. z o.o. 2,8 415 19,5

Spółdzielnia Mleczarska Września 149,3 1185 2948,9
Wspólnota Mieszkaniowa/Burgerownia 
ŚCISK

0,9 5500 81,1

Września Galeria Handlowa Sp. z o.o. 19,1 1900 605,1
"FIRMA GUMIENNY" Ireneusz Gumien-
ny

0,2 25 0,1

Iwona Oleszak "DEKSPOL" P.P.H. 0,6 280 3,0

MERAMONT Spółka Akcyjna 3,5 360 20,9

AGAMAT Ewa Matuszak 5,2 110 9,6

PHUP ARKO Szymański Stanisław 6,1 70 7,1

Kaufland Polska Markety Sp. z o.o. Sp.J. 3,4 360 20,5

AQUILA Września Sp. z o.o. 10,2 80 13,6
LIGA OBRONY KRAJU Ośrodek Szkole-
nia Kierowców we Wrześni

0,8 120 1,7

"SPOŁEM" Powszechna Spółdzielnia Spo-
żywców we Wrześni

3,5 1000 57,5

Pałac na Opieszynie 9,9 390 64,5
NOWBUD INWEST s.c. Jan Nowak, Mo-
nika Grzegorek, Sylwia Woźnicka

3,7 2200 136,2

AMIKA Konsorcjum Medyczne Sp.z o.o. 2,5 120 5,0

Veolia Zachód Sp. z o.o. 7,1 93 11,0
P.H.U.P. "SZIM" A.Mielcarek, K.Mielca-
rek, G.Szambelański

2,3 1500 56,5

"ADMIĘS" ZPM Marek Domiński Myjnia 
Samochodowa Bezdotykowa

5,5 45 4,1

Levant Foods Sp. z o.o. 0,7 1000 11,0
JM Galiszewscy s.c. Justyna Galiszewska, 
Mateusz Galiszewski

2,9 3000 144,4

Przychodnia Primadent Sp. z o.o. 0,8 120 1,6

"CENOS" Sp. z o.o. z siedzibą we Wrześni 3,3 180 10,0
Poznańskie Zakłady Zielarskie "HERBA-
POL" S.A.

10,0 6000 995,9

8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 8



Najem pomieszczeń - Stacje paliw Mariusz 
Kurzymski

3,6 100 6,0

PUK Sp. z o.o. - PSZOK 1,0 130 2,2

Flex Films Europa Sp. z o.o. 57,9 73 70,4

InstalSolutions Group Sp. z o.o. 2,9 310 14,9

Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. 5,8 340 32,6

XS Sp. z o.o. 2,0 120 3,9

KRISPOL Sp. z o.o. 2,1 85 3,0

FIRMA D. FOXX Damian Lisiecki 1,0 1060 17,9

ENEA Operator Sp. z o.o. 1,2 100 2,1
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
"MARGO" Małgorzata Ziółkowska

8,0 500 66,6

KRAJMAN Piotr Krajewski 7,7 445 57,1

AmRest Sp. z o.o. (KFC) 2,6 560 24,0

Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. 4,3 130 9,3

ATUT BIS Marek Chmielewski 3,4 120 6,7

Razem 911,68 --- 6461,94

Tabela 8: Przemysł planowany do podłączenia do kanalizacji

Ilość ścieków przemysłowych planowanych 
do odprowadzania do zbiorczej sieci 
kanalizacyjnej na terenie aglomeracji 
[m3/d]

0,00

Podmioty gospodarcze, których planowane 
jest podłączenie do systemu kanalizacji 
zbiorczej na terenie aglomeracji ze 
wskazaniem rodzaju produkcji

Podmiot gospodarczy Rodzaj produkcji/usług
Na terenie aglomeracji nie planuje się 

przyłączenia do sieci kanalizacyjnej żadnych 
zakładów przemysłowych

Stężenie BZT5 [mgO2/l]
RLM planowanego przemysłu = 0 RLM

Tabela 9: Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji

Wyszczególnienie RLM
1. RLM stałych mieszkańców aglomeracji w tym: 33 646
1.1. Liczba stałych mieszkańców korzystających z sieci kanalizacyjnej 32 852
1.2. Liczba mieszkańców korzystających ze zbiorników 
bezodpływowych

708

1.3. Liczba mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni 
ścieków

86

2. RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji w tym: 1 375
2.1. Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji 
korzystających z sieci kanalizacyjnej

1 375

2.2. Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji 
korzystających ze zbiorników bezodpływowych

0

2.3. Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji 0

9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 9



korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków
3. RLM przemysłu w tym: 6 462
3.1. RLM przemysłu korzystającego z sieci kanalizacyjnej 6 462
3.2. RLM przemysłu obsługiwanego przez tabor asenizacyjny 0
3.3. RLM przemysłu planowanego do podłączenia do sieci 
kanalizacyjnej

0

Ilość zbiorników bezodpływowych 421
Ilość przydomowych oczyszczalni ścieków 24
RLM aglomeracji (suma 1,2,3) 41 483

5. Strefy ochronne ujęć wody,  zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 
decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na 
tych terenach.

W  granicach  aglomeracji  Września  znajdują  się  kilkanaście  studni,  dla  których 
wyznaczono strefy ochronne obejmujące wyłącznie tereny ochrony bezpośredniej.

Decyzją Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole z dnia 16 sierpnia 2021 r., 
znak: PO.ZUZ.3.4100.7.2021.MJ, ustanowiono strefę ochronną obejmującą wyłącznie teren 
ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych dla studni głębinowych nr 4d i 9b. Teren 
ochrony bezpośredniej o wymiarach:

a) 15,0 m x 23,0 m – dla studni głębinowej nr 4d – jest zlokalizowany na działce ewid. nr 
800 ob. Września,

b) 38,0 m x 21,5 m – dla studni głębinowej nr 9b – jest zlokalizowany na działce ewid.  
nr 739/1 ob. Września.

Zgodnie z ww. decyzją na terenie ochrony bezpośredniej należy:
1)  odprowadzać  wody  opadowe  lub  roztopowe  w  sposób  uniemożliwiający 

przedostawanie się ich do urządzeń służących do poboru wody,
2) zagospodarować teren zielenią,
3)  odprowadzać  poza  granicę  terenu  ochrony  bezpośredniej  ścieki  z  urządzeń 

sanitarnych  przeznaczonych  do  użytku  dla  osób  zatrudnionych  przy  obsłudze  urządzeń 
służących do poboru wody,

4) ograniczyć wyłącznie do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych 
przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody,

5)  teren ochrony bezpośredniej  należy ogrodzić.  Na ogrodzeniu oraz znakach należy 
umieścić  tablice  zawierające  informację  o  ujęciu  wody  i  zakazie  wstępu  osób 
nieupoważnionych (art. 129 Prawo wodne).

Decyzją Starosty Wrzesińskiego z dnia 8 października 2010 r., znak: WR-6223-1-69/10, 
ustanowiono  strefy  ochronne  obejmujące  wyłącznie  teren  ochrony  bezpośredniej  dla 
poszczególnych studni komunalnego ujęcia wody dla miasta Września:

a) dla studni nr 1b – działka ewid. nr 748/1 ob. Września (aktualnie: dz. ewid. nr 748/8 
ob. Września),

b) dla studni nr 2e i 2d – wydzielona część działki nr 1237 ob. Września,
c) dla studni nr 3c – wydzielona część działki nr 850/1 ob. Września (aktualnie: dz. ewid. 

nr 850/12 ob. Września),
d) dla studni nr 4c – wydzielona część działki nr 849 ob. Września (aktualnie: dz. ewid. 

nr 849/4 ob. Września),
e) dla studni nr 5a – działka ewid. nr 787 ob. Września,

10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 10



f) dla studni nr 6b – działka ewid. nr 789 oraz część działki nr 790/2 ob. Września,
g) dla studni nr 7e i 7c – wydzielona część działki nr 785/1 ob. Września,
h) dla studni nr 7f – wydzielona część działki nr 739/7 ob. Września,
i) dla studni nr 8b – działka ewid. nr 783 ob. Września (aktualnie: dz. ewid. nr 783/1 ob.  

Września),
j) dla studni nr 8c – działka ewid. nr 790/1 ob. Września,
k) dla studni nr 9a – działka ewid. nr 739/1 oraz część działki nr 739/33 ob. Września,
l) dla studni nr 10a – działka ewid. nr 739/3 oraz część działki nr 739/49 ob. Września,
m) dla studni nr 11a – działka ewid. nr 822/2 ob. Września,
n) dla studni nr 12 – działka ewid. nr 705/4 ob. Września,
o) dla studni nr 13 – działka ewid. nr 833/1 ob. Września,
p) dla studni nr 14 – działka ewid. nr 145/1 ob. Gutowo Małe (aktualnie: dz. ewid. nr 

145/7 ob. Gutowo Małe).
Zgodnie z ww. decyzją na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych:
1) zabronione jest użytkowanie gruntów do celów niezwiązanych z eksploatacją ujęcia 

wody;
2) nakazuje się:
a) odprowadzanie wód opadowych w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich 

do urządzeń służących do poboru wody,
b) zagospodarowanie terenu zielenią,
c)  odprowadzanie  poza  granicę  terenu  ochrony  bezpośredniej  ścieków  z  urządzeń 

sanitarnych przeznaczonych do użytku osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 
do poboru wody,

d)  ograniczenie  do  niezbędnych  potrzeb  przebywanie  osób  niezatrudnionych  przy 
obsłudze urządzeń służących do poboru wody;

3)  zobowiązuje  się  do umieszczenia  tablic  na  granicy ustanowionej  strefy  ochronnej 
zawierających informacje o ujęciu wody i zakazie wstępu osób nieupoważnionych.

Pismem z dnia 9 stycznia 2019 r., znak PO.ZUZ.3.4100.4.2019.BR, Dyrektor Zarządu 
Zlewni Wód Polskich w Kole zawiadomił o wszczęciu postępowania administracyjnego w 
sprawie ustanowienia strefy ochronnej o wymiarach 10 x 10 m licząc od zarysu urządzenia 
służącego do poboru wody, obejmującej wyłącznie teren ochrony bezpośredniej dla studni nr: 
1b, 2d, 2e, 3c, 4c, 5a, 6b, 7c, 7e, 7f, 8b, 8c, 9a, 10a, 11a, 12, 13, 14 ujęcia wody podziemnej 
zlokalizowanego na terenie miasta Wrześni w rejonie ulic Witkowskiej i Wojska Polskiego. 
Postępowanie jeszcze nie zostało zakończone.

Stref ochronnych obejmujących teren ochrony pośredniej nie wyznaczono.

6.  Obszary  ochronne  zbiorników  wód  śródlądowych zawierające  oznaczenie  aktów 
prawa  miejscowego  ustanawiających  te  obszary  oraz  zakazy,  nakazy  i  ograniczenia 
obowiązujące na tych obszarach.

Na  terenie  aglomeracji  Września  nie  występują  strefy  ochronne  zbiorników  wód 
śródlądowych.

11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 11



7. Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce 
ogłoszenia  aktu  prawnego  tworzącego,  ustanawiającego  albo  wyznaczającego  formę 
ochrony  przyrody  oraz  informacje  o obszarach  mających  znaczenie  dla  Wspólnoty 
znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy.

W obszarze aglomeracji  Września  występuje  jedna forma ochrony przyrody,  o  której 
mowa w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody: jednoobiektowy pomnik 
przyrody  w postaci  drzewa gatunku  dąb  szypułkowy (Quercus  robur)  o  nazwie  „Stefan”, 
zlokalizowany na  działce  nr  1530 ob.  Września.  Został  on  ustanowiony zarządzeniem nr 
54/86  Wojewody  Poznańskiego  z  dnia  31  grudnia  1986  r.  w  sprawie  uznania  drzew  za 
pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Poznańskiego z 1986 r. Nr 14, poz. 209).

Blisko granic aglomeracji występują jeszcze dwa inne pomniki przyrody:
1)  jednoobiektowy  w  postaci  drzewa  gatunku  platan  wschodni  (Platanus  orientalis), 

zlokalizowany na działce nr 3782/4 ob. Września, ustanowiony decyzją nr RL VI-5/770/65 
Prezydium  Wojewódzkiej  Rady  Narodowej  z  dnia  30  XI  1965  w  sprawie  ustanowienia 
pomnika przyrody (brak oznaczenia dziennika urzędowego),

2) jednoobiektowy w postaci głazu narzutowego, zlokalizowany na działce nr 452/2 ob. 
Września,  ustanowiony  Decyzja  nr  RL  VI-5/771/65  Prezydium  Wojewódzkiej  Rady 
Narodowej z dnia 30 XI 1965 w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (brak oznaczenia 
dziennika urzędowego)

jednak nie wchodzą one w obszar aglomeracji.

12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 12



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 960) 
wójt, burmistrz lub prezydent miasta co 2 lata dokonuje przeglądu obszarów i granic aglomeracji 
wyznaczonych na podstawie art. 87 ust. 1, z uwzględnieniem kryterium ich utworzenia, o którym mowa 
w art. 86 ust. 1, oraz zaistniałych zmian równoważnej liczby mieszkańców w aglomeracji i w razie potrzeby 
informuje radę gminy o konieczności zmiany obszarów i granic aglomeracji. 

Aglomeracja Września wyznaczona została uchwałą nr XIV/147/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
18 maja 2020 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Września (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. 
poz. 4578). Uchwałą nr XL/368/2022 Rady Miejskiej we Września z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 9951) przeprowadzono aktualizację obszaru i granic aglomeracji. Przegląd 
aglomeracji przeprowadzony w 2024 roku wykazał konieczność kolejnej zmiany m. in. obszarów i granic 
aglomeracji Września. 

Zgodnie z art. 87 ust. 4 oraz art. 240 ust. 3 pkt 4a ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne                   
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 960) projekt uchwały wraz z załącznikami został uzgodniony 
z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3330775A-220D-4591-B43D-0DFD9821299F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/165/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 4a w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/165/2025
	Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 25 września 2025 r.
	Uzasadnienie


